2021年6月2日 巨潮资讯网，公告编号：2021-0052

2021年7月1日 巨潮资讯网，公告编号：2021-0069

关于获得政府补助的事项
2021年5月19日 巨潮资讯网，公告编号：2021-0047

2021年7月1日 巨潮资讯网，公告编号：2021-0068

公司2020年向特定对象发行股票事项

2020年11月10日 巨潮资讯网，公告编号：2020-0125、2020-0126

2020年11月30日 巨潮资讯网，公告编号：2020-0141

2021年3月16日 巨潮资讯网，公告编号：2021-0020

2021年4月19日 巨潮资讯网，公告编号：2021-0029

2021年6月18日 巨潮资讯网，公告编号：2021-0058

2021年6月22日 巨潮资讯网，公告编号：2021-0061

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

   1、2021年1月，广东光电收到全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室下发的《关于广东省2020年第二批高新技

术企业备案的复函》（国科火字【2021】22号），广东光电顺利通过2020年高新技术企业认定，证书编号：GR202044005804，

发证时间：2020年12月9日，有效期三年。

   2、2021年1月，深圳精密收到全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室下发的《关于深圳市2020年第二批高新技

术企业备案的复函》（国科火字【2021】19号），深圳精密顺利通过2020年高新技术企业认定，证书编号：GR202044205284，

发证时间：2020年12月11日，有效期三年。

   3、公司控股子公司江西星星的下属子公司前海宇通将其持有的萍乡宇奇贵金属制造有限公司100%股权以12万元转让给江

西星星，并于2021年3月17日完成工商变更手续。前海宇通将其持有的南京矽创科技合伙企业（有限合伙）0.0004%的财产

江西星星科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

44

份额以1元转让给江西星星，并于2021年3月22日完成工商变更手续。

   4、2021年6月23日，公司对子公司的结构进行内部调整，受让全资子公司广东光电持有台州星星光电科技有限公司100%

的股权，台州星星光电科技有限公司成为公司的全资子公司。

   5、2021年7月30日，公司下属子公司台州和生股权投资合伙企业（有限合伙）办理完成注销登记手续。

江西星星科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

45

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 137,812 0.01% -19,688 -19,688 118,124 0.01%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 137,812 0.01% -19,688 -19,688 118,124 0.01%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 137,812 0.01% -19,688 -19,688 118,124 0.01%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 957,798,584 99.99% 19,688 19,688 957,818,272 99.99%

 1、人民币普通股 957,798,584 99.99% 19,688 19,688 957,818,272 99.99%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 957,936,396 100.00%  957,936,396 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   本次变动前即截至2020年12月31日，李伟敏持有限售股份78,750股；2020年7月29日，李伟敏辞去董事职务，其持有的

78,750股股份自离任生效之日起锁定6个月，后至原定任期届满后6个月内每年解除25%限售，本次变动后即截至2021年6月

30日，解除限售股份19,688股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

江西星星科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

46

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对 近一年和 近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期

陈美芬 59,062  59,062
高管离任

锁定

陈美芬于 2020 年 6 月 9 日离任，离任满 6 个月至其